
Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1  
ke Kupní smlouvě     

uzavřené v souladu s ustanovením § 2079 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

číslo smlouvy prodávajícího: _____________ 

číslo smlouvy kupujícího:  _____________ 
    
Předmět koupě: 

FZŠ – Zliv – Cisternová automobilová stříkačka 
pro jednotku sboru dobrovolných hasičů města Zliv 

IČ MV ČR: 014D261002040 
IČ EIS: JSDH-V1-2022-00006 

Místo dodání předmětu koupě: Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv, ZUJ 545341 Zliv, NUTS 
CZ0311545341 okres České Budějovice.  

1. Smluvní strany 

1.1 Kupující: Město Zliv 
sídlo: Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv 

statutární zástupce: Radek Rothschedl, starosta 

IČ: 00245721 

DIČ: CZ00245721 

Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 3126231/0100 

1.2 Prodávající: KOBIT, spol. s r.o. 
sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 

statutární zástupce: Jan Nožička, jednatel                    

IČ: 44792247  

DIČ: CZ44792247  

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú. 5016230911/5500   

Registrace (spis. zn.): C 5528 vedená u Městského soudu v Praze   

1.3. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu) uvedené v záhlaví tohoto 
Dodatku č. 1 prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tento Dodatek č. 1 kupní 
smlouvy. 

S ohledem na nesoulad technického popisu uvedeného v odst. 2.3 kupní smlouvy uzavřené 
dne 16. 9. 2022 a Technické specifikaci předmětu koupě, která tvoří přílohu b) této smlouvy, 



Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě „FZŠ – Zliv – Cisternová automobilová stříkačka““ 

Strana 2 (celkem 2) 

smluvní strany opravují základní technický popis CAS uvedený v odst. 2.3 kupní smlouvy 
takto: 

Základní technický popis CAS: CAS 20/4000/240 – S2R. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. 

Ostatní ustanovení Kupní smlouvy ze dne 16. 9. 2022 zůstávají beze změn. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dodatek č. 1 kupní smlouvy před jeho 
podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné 
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
Ve Zlivi dne 

  
V Praze dne 

 
Za kupujícího: 
  
 
 
 
 
 
 

  
Za prodávajícího: 

 
                       

 
 

Radek Rothschedl 
starosta města Zliv 

 Jan Nožička 
jednatel společnosti KOBIT, spol. s r.o.  

 


		2022-09-23T12:41:47+0200
	Jan Nožička


		2022-10-04T09:52:53+0200
	Radek Rothschedl




